
MESTSKA CAST PRAHA-LIBUŠ

Úřad městské části Praha-Libuš

Libušská 35

142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ

 

Altisima, s.r.o.

Kubelíkova 1168/46

130 00 Praha 3 — Žižkov

1Č: 25776185

DIČ: (3225776185

I__ _J

Váš dopis značky/zc dne Naše č.j. Vyřizuje Praha-Libuš

0/571/2016— 23.11.2016

Věc: Objednávku modernizace struvovacího systému

Objednáváme u Vás, dle Vaší nabídky, pro školní jídelnu ZŠ s rozšířenou výukou jazyků

L.Coňka, LCOňka 40/31 Praha 4 — Písnice, modernizaci stravovacího systému dle rozsahu

v příloze.

Dodávku a montáž bude provcdcna nejpozději do 20,12,2016

Objednávka 110/21l1rnujc čipy; :mi mení pruvidclné poplatky!

Cena bez DPH : 91 .200,- Kč

Cena s DPH : 110.350,- Kč

Fakturační ada

Městská Čásr Praha—l ibuš

ÚMČ

Libušská 35

142 ()0 Praha 4

IČO 00231 142

  

   

  

  

   

S pozdravom

/ r'z'lojaz‘v’ ta'/ca mo em

 

   

  

ALTISlMA software SE

Kubelíkova 46

130 00 Praha 3

DIČ: 0204722019

154' 222 711 241

if. „M „70a

Objednávku převzal, dne: ................................

Bankovní spojenír tel: 261 7] l 380
www.praha-libus.cz

ČS Praha 4 244 47| 884 1nc.11bus@praha—libus.cz

č.1). 200069l349f'0800

[CO 00231 142 fax: 24| 727 864 pracoviště: Libušská 35, M2 00 Praha



 

Itisima

NABÍDKA MODERNIZACE

STRAVOVACÍHO SYSTÉMU

Základní škola - školní jídelna

Ladislava Coňka, Písnice

Obsah:

Bezkontaktní čipy

Výdej jídel pro vlastní i cizí strávníky

Internetové objednávky jídel na portále www.e-jidelnicek.cz

Objednávání jídel — PC BOX

Stránka 1 z 4



Výdei iídel pro vlastní i cizi strávníkv

Nový typ terminálu pro výdej stravy TT 3511 je moderní zařízení vybavené vlastnim

procesorem, operačním systémem a dotykovým displejem o velikosti 3,5". Terminál

komunikuje s daty prostřednictvím TCP/IP protokolu. Čtečka je integrovaná uvnitř

výdejní hlavice, nebo může být uložena mimo, například na výdejním pultu

a napájení je řešené technologií POE. Obsluze výdeje terminál zobrazuje jméno

strávnika, stav konta, název odebírané stravy, číslo menu a velikost porce.

Zdokonalili jsme signalizaci při opakovaném čipování a komunikaci s databází

evidence strávníků. Další důležitou funkcí je možnost a zvukové signalizace TT3511,

tim dojde k výraznému urychlení výdeje.

V rámci tohoto řešení již ve vašem stravovacím provozu nebude nutné provádět

exporty a importy, celý systém bude fungovat son-line spojením do databáze

JídelnySQL.

 
Terminál TT3511 25.100 Kč

Nerezový držák 1.100 Kč

Čtečka UR110 k terminálu 3.500 Kč

POE napájení 1.100 Kč

Audiomodul -— včetně repro 2.500 Kč

Montáž 3.900 Kč

Stránka 2 z 4



Obiednávání iídel — PC BOX

Odolný dotykový displej umožňuje strávníkům provést objednávky jídel až na 30 dní

předem.

Jídelníčekje přehledně, barevně zobrazen na velkém 17“ displeji.

Na displeji se u jídel zobrazují i zákonem požadované ALERGENY.

Identifikace probíhá přes integrovanou čtečku čipů.

Ovládání je intuitivní, zvládají jej bez problémů děti i starší strávníci.

 
PC BOX Altisima, dotykové ovládání (počítač, skříň) 29.750 Kč

OS WIN 7 PRO cz, 32bit OEM Dodá si objednatel vlastní

Čtečka bezkontaktních karet (čipů EM4102) proximit UR110 3.500 Kč

SW Objednávání jídel 6.000 Kč

Montáž 2.900 Kč

Školení arma
 

Stránka 3 z 4



Bezkontaktní čipv

Podmínkou pro následnou inovaci je použití bezkontaktních plastových odolných čipů

EM4102.

Čipy Ize opatřit gravírováním, například logem školy, internetovou adresou atd.

Cena 1 ks bezkontaktního čipu 100 Kč

Cena za 1 ks gravírování 15 Kč

Cenová nabídka zohledňuje fakt, že klient již používá SW JídelnaSQL firmy Altisima.

Rekapitulace cen

 

čtečka bezk. (čipů EM4102) UR110 - vedoucí ŠJ 3.500 Kč

Školení 3.000 Kč

Výdej jídel pro vlastní i cizí strávníky 37.200 Kč

Objednávání jídel — PC BOX 42.150 Kč

Kabeláž provede si sám objednatel

Doprava 12 Kč I 1 km 850 Kč

Internetové objednávky E-jidelnicek 4.500 Kč

. CELKEM bez DPH 91.200 Kč

Včetně DPH 21% 110.350 Kč

Roční pravidelné poplatky

- E-jidelnicek roční poplatek za správu a údržbu 3.500 Kč

Pro počet registrovaných osob do 300

- Licenční a Servisní podpora Exclusiv 6.430 Kč

Podle aktuálně používaného SW

Výše těchto poplatků je závislá na rozsahu používaného SW a v případě E-jidelničku

na počtu registrovaných osob. Přesné ceny pro vaši konfiguraci vám rádi sdělíme.

Cenyjsou bez DPH, neobsahují případnou kabeláž, předpokladem těchto cen je

celková realizace bez rozdělení na dílčí realizace.

Stránka 4 z 4


